Российская Федерация
Республика Адыгея
Красногвардейский район
Совет народных депутатов муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений Правила землепользования и застройки Белосельского сельского поселения Красногвардейского района
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Белосельское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства (утв. решением №89 от 29.06.2018г. Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»), учитывая результаты публичных слушаний, Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки Белосельского сельского поселения Красногвардейского района (утв. решением №89 от 29.06.2018г. Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»):
1.1 [bookmark: _GoBack]Изложить в следующей редакции карту градостроительного зонирования муниципального образования «Белосельское сельское поселение» согласно приложению №1 к настоящему решению.
2.  Главе муниципального образования «Белосельское сельское поселение» обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения.
3.	Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), за исключением положений, для которых частью 4 установлен иной срок вступления в силу.
4. Части 2 и 3 вступают в силу со дня принятия настоящего решения.

Глава муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»                                                                 А.Э. Колесников

с. Белое
19.10.2018г.
№ 103